
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ»

(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ               _________2023  р.

Про зміни в організаційній структурі інституту післядипломної 
освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 05 червня 
2023 року (Протокол № 6), 

НАКАЗУЮ:
1. З 01.09.2023 реорганізувати шляхом злиття центр інформаційних 

технологій в освіті інституту післядипломної освіти, відділ інформаційних 
ресурсів освітнього призначення центру інформаційних технологій в освіті 
інституту післядипломної освіти та навчально-методичний відділ технологій 
дистанційного навчання центру інформаційних технологій в освіті інституту 
післядипломної освіти і створити на їх базі відділ технологій дистанційного 
навчання інституту післядипломної освіти.

2. З 01.09.2023 перейменувати:
2.1. навчально-методичний відділ наступної (другої) вищої освіти 

інституту післядипломної освіти у відділ наступної (другої) вищої освіти 
інституту післядипломної освіти;

2.2. навчально-методичний відділ підвищення кваліфікації (спеціалізації) 
інституту післядипломної освіти у відділ підвищення кваліфікації (спеціалізації) 
інституту післядипломної освіти.

3. З 01.09.2023 затвердити організаційну структуру інституту 
післядипломної освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського в новій редакції (Додаток 1).

4. З 01.09.2023 затвердити положення про:
4.1. інститут післядипломної освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 2);
4.2. відділ технологій дистанційного навчання інституту післядипломної 

освіти (Додаток 3);



4.3. відділ наступної (другої) вищої освіти інституту післядипломної 
освіти (Додаток 4);

4.4. відділ підвищення кваліфікації (спеціалізації) інституту 
післядипломної освіти (Додаток 5);

4.5. центр інноваційного підприємництва інституту післядипломної 
освіти (Додаток 6);

4.6. Українсько-Китайський центр інженерних інновацій інституту 
післядипломної освіти (Додаток 7).

5. Головному бухгалтеру Субботіній Л. Г. внести відповідні зміни до 
штатного розпису в межах ліміту інституту післядипломної освіти КПІ ім. Ігоря 
Сікорського.

6. Начальнику відділу кадрів Андрейчук Л. П. вжити заходів на 
виконання цього наказу в установленому порядку. 

7. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 21.12.2021 р. 
№ НУ/284/2021 «Про інститут післядипломної освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського 
та його структурні підрозділи».

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної роботи Жученка О. А.

Ректор       Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами

_______________  Марина МАЗУР 

Погоджено:

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Голова Вченої ради КПІ ім. 
Ігоря Сікорського

Проректор з науково-педагогічної 
роботи

    
 Михайло ІЛЬЧЕНКО

 
                      

Олексій ЖУЧЕНКО

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції

Начальник відділу кадрів 

Яна ЦИМБАЛЕНКО

Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому працівників КПІ
ім. Ігоря Сікорського

Директор інституту післядипломної 
освіти

Начальник відділу правової роботи

 Михайло БЕЗУГЛИЙ

Інна МАЛЮКОВА

Наталія ПАНЧЕНКО 

      

Надруковано в 1 примірнику
на 2 аркушах

Виконавець:
тел.: 204-91-07

                                        Список розсилки:
                                        Електронна копія:
                                        1. усі підрозділи;
                                        2. вебсайт.


